松原カップご参加チームの皆様

2017 年 2 月吉日

2016年度卒業記念松原カップ U 12大会 開催要項

松原サッカークラブ

松原カップ実行委員

 節分を過ぎ、梅の開花が待たれる頃となりました。皆さまには益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこのたびは卒業記念松原カップ U12大会へのご参加ありがとうございます。

開催要項について下記の通りご案内申し上げます。

敬具

＜大会要項＞

 【大会名称】 2016年度卒業記念松原カップ U12 大会

 【対象】 Ｕ12（6年生以下）

 【開催日時】 2017 年 2月 19日（日） 13：00 － 17：00

 【代表者集合】 13：00 各チームへお声がけをいたします。

 【会場】 和田堀公園陸上競技場（杉並区大宮 2-26）

       注：近隣の済美山競技場ではありません。

       [アクセス]

      ◎地下鉄丸の内線「方南町」駅 徒歩 21 分あるいは、

永福町行バス（宿 33）大宮町下車徒歩 4分

◎京王井の頭線「永福町」駅徒歩 14分

[車]和田堀公園内に駐車場はございますが、バーベキュー場も隣接しており混雑が

予想されます、お早目の駐車をお勧めします。また近隣にパーキングはございます。

【お問い合わせ先】

事前のお問合せは下記までお願いいたします。

          松原サッカーククラブ   日比野 誠（ひびの まこと）

          Tel:090-3092-7174

             Ｍａｉｌ：hibichan-go_for2006@docomo.ne.jp

tel:090-3092-7174
mailto:hibichan-go_for2006@docomo.ne.jp

 【参加チームと予選リーグ】 敬省略

    A リーグ：◎松原 SC レッド  （松原 R）

          ◎武蔵丘 FC     （武蔵丘）

          ◎INAC多摩川 Jr （INAC）

    B リーグ：◎松原 SCブルー （松原 B）

          ◎FC GIUSTI Jr   (GIUSTI)

             ◎FC Waragome  (わらごま) 5ブロック外特別招待チーム

 【参加費】  3,000円/1チーム

※各チーム 1名優秀選手賞を贈呈いたします。コーチ推薦とします。

 【大会方式】 ①予選リーグ（3チームごとの予選リーグ：2ブロック）

          15分ハーフ（15分-5 分-15分）

          ※勝ち点制（勝：３、分：１、負０）にて順位決定。同勝ち点の場合は、

①直接対決の勝敗、②得失点、③総得点、④コイントス。ＰＫ戦は実施しない

          ②順位決定リーグ戦（各リーグの順位同士）

          3位決定戦、5位決定戦：優勝決定戦：15分ハーフ（15分-5分-15分）

          ※閉会式を実施し、順位発表をいたします。

 【大会規則】 日本サッカー協会（LOW OF THE GAME 2015/2016）による

 【大会規定】 ※８人制

          ※交代ゾーンからの自由交代制。同一試合での同一選手の再出場可

            ※審判は１人制あるいは 2 人制（※審判の帯同をお願いします。）

            審判は可能であれば 2 名帯同いただき、下記スケジュールの通り、審判を

お願いします。

審判帯同について 2名の帯同が困難な場合は遠慮なくご相談ください。松原

SCで用意いたします。審判服の着用の必要はありません。

＜タイムスケジュール＞

時間

第一コート 第二コート

対戦 審判 対戦 審判

 13：00～13：15 設営、各チームアップ（空きスペース）、代表者説明

予選リーグ① 13：15～13：50 松原 R ‐武蔵丘 INAC 松原 B‐GIUSTI わらごま

予選リーグ② 13：55～14：30 INAC‐松原 R 武蔵丘 GIUSTI‐わらごま 松原 B

予選リーグ③ 14：35～15：10 武蔵丘‐INAC 松原 R わらごま‐松原 B GIUSTI

順位リーグ① 15：20～15：55 A2位‐B2位 A１位 A3位‐B3位 B１位

優勝決定戦 16：00～16：35 A１位‐B１位 松原

 16：40～ 表彰式

  【会場利用上の注意事項】

   ※松原 SCは当日は 12：00には現地集合しております。12：00までは別の団体が使用し

ておりますので、グラウンド内には入らないようにお願いいたします。グラウンド外にも敷地は

ありますので、そこでの待機は問題ありません。

12：00には入場可能となりますので、入場後には、グラウンド敷地内に荷物等の移動をお

願いいたします。今回は 5 チームでの使用となりますので、譲り合って場所確保願います。

今回松原より場所の指定はいたしません。

また貴重品の管理は各クラブにてお願いいたします。

12：00～13：00は予約時間外となり、グラウンド自由使用時間になりますので、グラウンド

内でのアップ可能ですが、一般使用者と譲り合って使用願います。

※荒天中止の場合は当日 10時を目処に各チーム代表に連絡をいたします。

   ※スパイクは使用可能です。またドリンクについても特に制限はありません

   ※公園・グラウンド内の食事は可能ですが、ゴミは必ずお持ち帰りください。

   ※競技中のケガや事故の対応・費用につきましてはいかなる場合でも所属チームにて

お願いいたします。

※タイトなスケジュールにて予定しております、ハーフタイム、移動などは速やかにお願い

いたします。試合後の挨拶は握手のみとし、相手ベンチへの挨拶は省略します。表彰式後

に全チーム挨拶を行います。

※今回出場選手の皆さんに「豚汁」をご用意いたします。お椀とお箸のご用意をいただける

よう周知願います。

【当日連絡先】

   長浜担当コーチ（ながはま）

   090-2445-2274